
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е
08.11. 2019  г.                                       с. Алтайское                      № 1649

Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления
ТКО, расположенных на территории
муниципального образования
Алтайский район

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 31.08.2018 № 1039, руководствуясь Уставом муниципального
образования Алтайский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить  структуру  нумерации  мест  (площадок) накопления

твердых  коммунальных  отходов  (далее  – ТКО), расположенных  на
территории  Алтайского  района, согласно  приложению №  1 к  настоящему
постановлению.

2.  Утвердить  форму  реестра  мест  (площадок) накопления  ТКО,
расположенных на территории Алтайского района, согласно приложению №2
к настоящему постановлению.

3. Утвердить реестр мест (площадок) накопления ТКО, расположенных
на территории Алтайского района (далее – реестр площадок ТКО) согласно
приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Реестр  ведется  на  бумажном  носителе  и  в  электронном  виде  и
подлежит  обязательной  корректировке  в  соответствии  с  действующим
законодательством.

5.  Обнародовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации района.

6.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  комитета  по  строительству, транспорту, энергетике  и  связи,
жилищно-коммунальному  и  дорожному  хозяйству  Администрации
Алтайского района О.Н. Миронову.

 И.о. главы Алтайского района                                                     В.А. Тырышкин

исп. Е.А. Шевелева



Приложение № 1 к
постановлению Администрации Алтайского района

№ 1649 от 08.11.2019
Структура нумерации мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов (далее – ТКО), расположенных на территории Алтайского района.

1. Структура нумерации в семизначном номере объединяет порядковый
номер сельсовета, категорию площадки и ее порядковый номер в пределах
поселения.
XX.XX.XXX
Первые две цифры — порядковый номер сельсовета:

01-Айский
02-Алтайский
03-Беловский
04-Куяганский
05-Куячинский
06-Макарьевский
07-Нижнекаменский
08-Пролетарский
09-Россошинский
10-Старобелокурихинский

Третья и четвертая цифры — категория площадки (места)
01- площадка  хозяйствующего  субъекта  (юридические  лица  и
индивидуальные предприниматели);
02- площадка, предназначенная для использования населением (физические
лица) и принадлежащая муниципальному образованию;
03- площадка, предназначенная  для  использования  населением  и
принадлежащая физическому(им) лицу.

С  пятой  по  седьмую  цифры  -порядковый  номер  площадки  в  пределах
поселения.



Приложение № 2 к
постановлению Администрации Алтайского района

№ 1649 от 08.11.2019

Форма реестра мест  (площадок) накопления ТКО, расположенных на
территории Алтайского района

№ п/п Реестро
вый
номер
площад
ки

Данные  о
нахождении
мест
(площадок)
накопления
ТКО  (адрес
или
координаты)

Данные о технических
характеристиках  мест  (площадок)
накопления ТКО

Данные
об
источни
ках
образова
ния,
адрес

Данные
о
собствен
никах
мест
(площад
ок)
накопле
ния ТКО

Тип
мусороп
риемник
а

Кол-во,
шт.

Объем,
куб. м

Цель
использ
ования



                                        Прилож
к Постановлению Администраци

района
№1649 от 08.11.2019

№
п/п

Реестро-
вый номер
площадки

Данные о нахождении мест
(площадок) накопления ТКО
(адрес или координаты)

Данные о технических характеристи-
ках мест (площадок) накопления

ТКО

Дан-
ные

об ис-
точни-

ках
об-

разо-
вания,
адрес

Да
стве

(площ
л

Тип мусо-
роприем-
ника

Кол-
во,
шт.

Объем
1
конте
йнера,
куб м

Цель
исполь-
зования

1 01.02.001 с.Ая, район д.№15, ул.Катунская площадка ТКО

2 01.02.002 с.Ая, район д.№4, ул. Айская площадка ТКО

3 01.02.003 с.Ая, район д.№54 ул.Подгорная площадка ТКО

4 01.02.004 с.Ая, район д.№2 ул.Подгорная площадка ТКО

5 01.02.005 с.Ая, район д.№10Б ул.Алтайская площадка ТКО

6 01.02.006 с.Ая, район д.№1, пер.Победы площадка ТКО

7 01.02.007 с.Ая, район д.№8, ул.Веселая площадка ТКО

8 01.02.008 с.Ая, район д.№15, ул.Советская площадка ТКО

9 01.02.009 с.Ая, район д.№39, ул.Советская площадка ТКО

10 01.02.010 с.Ая, район д.№80, ул.Советская площадка ТКО

11 01.02.011 с.Ая, район д.№116, ул.Советская площадка ТКО

12 01.02.012 с.Ая, район д.№139, ул.Советская площадка ТКО

13 01.02.013 с.Ая, район д.№161, ул.Советская площадка ТКО

14 01.02.014 с.Ая, район д.№4, ул. Хвощевская площадка ТКО

15 01.02.015 с.Ая, район д.№32, ул. Заводская площадка ТКО

16 01.02.016
с.Ая, район д.№87, ул. Куйбыше-
ва площадка ТКО

17 01.02.017
пос. Катунь, район д.№2а, ул.Со-
ветская площадка ТКО

18 01.02.018
пос. Катунь, район д.№2, ул. Цен-
тральная площадка ТКО

19 02.02.001
с.Алтайское, район д.№57, ул.Ал-
тайская площадка ТКО



20 02.02.002
с.Алтайское, район д.№40, ул.
Лесная площадка ТКО

21 02.02.003
с.Алтайское, район д.№86, ул.
Лесная площадка ТКО

22 02.02.004
с.Алтайское, район д.№24 ул. Ку-
яганская площадка ТКО

23 02.02.005
с.Алтайское, район д.№15 ул. Ку-
яганская площадка ТКО

24 02.02.006
с.Алтайское, район д.№174Б ул.
Куяганская площадка ТКО

25 02.02.007
с.Алтайское, район д.№2 ул.
Н.Н.Кушнарева площадка ТКО

26 02.02.008
с.Алтайское, район д.№7а ул. К.
Маркса площадка ТКО

27 02.02.009
с.Алтайское, район д.№1 пер. Ми-
чуринский площадка ТКО

28 02.02.010
с.Алтайское, район д.№20 ул.
Горная площадка ТКО

29 02.02.011
с.Алтайское, район д.№20а ул.
Октябрьская площадка ТКО

30 02.02.012
с.Алтайское, район д.№3 ул. М.-
Горького площадка ТКО

31 02.02.013
с.Алтайское, район д.№10Вул.
М.Горького площадка ТКО

32 02.02.014
с.Алтайское, район д.№59а ул.
Ключевая площадка ТКО

33 02.02.015
с.Алтайское, район д.№20 ул.
Цветочная площадка ТКО

34 02.02.016
с.Алтайское, напротив д.№17 ул.
Солнечная площадка ТКО

35 02.02.017
с.Алтайское, район д.№17 ул.
В.М.Шукшина площадка ТКО

36 02.02.018
с.Алтайское, район д.№30 ул. На-
горная площадка ТКО

37 02.02.019
с.Алтайское, район д.№105 ул.
В.И.Ленина площадка ТКО

38 02.02.020
с.Алтайское, район д.№172 ул.
В.И.Ленина площадка ТКО

39 02.02.021
с.Алтайское, район д.№12 ул. Це-
линная площадка ТКО

40 02.02.022

с.Алтайское, район д.
№18,20,20а,20б,22,24,26,25 ул.
Целинная контейнер 5 0,75 ТКО

41 02.02.023
с.Алтайское, район д.№2ул. Ф.Ка-
закова площадка ТКО

42 02.02.024
с.Алтайское, район д.№41 ул.
Озерная площадка ТКО

43 02.02.025
с.Алтайское, район д.№29а ул. За-
речная площадка ТКО

44 02.02.026
с.Алтайское, район д.№1б ул. За-
речная площадка ТКО

45 02.02.027
с.Алтайское, район д.№17 ул. Со-
циалистическая площадка ТКО

46 02.02.028
с.Алтайское, район д.№45 ул. Со-
циалистическая площадка ТКО

47 02.02.029
с.Алтайское, район д.№79а ул.
Социалистическая площадка ТКО



48 02.02.030
с.Алтайское, район д.№28 ул.З.-
Клин площадка ТКО

49 02.02.031
с.Алтайское, район д.№35, 37, 39,
42, 44 ул. З.Космодемьянской контейнер 3 0,75 ТКО

50 02.02.032
с.Алтайское, район д.№2в ул.На-
бережная площадка ТКО

51 02.02.033
с.Алтайское, район д.№56 ул.Са-
расинская площадка ТКО

52 02.02.034
с.Алтайское, район д.№22 ул.Дре-
свяная площадка ТКО

53 02.02.035
с.Алтайское, район д.№13
ул.Н.Н.Мокрушина площадка ТКО

54 02.02.036
с.Алтайское, район д.№7
ул.А.А.Яркина площадка ТКО

55 02.02.037
с.Алтайское, район д.№77
ул.П.Ф.Сенчихина площадка ТКО

56 02.02.038
с.Алтайское, район д.№138
ул.П.Ф.Сенчихина площадка ТКО

57 02.02.039
с.Алтайское, район д.№7 ул. Ба-
зарная площадка ТКО

58 02.02.040
с.Алтайское, район д.№31 ул. Ба-
зарная площадка ТКО

59 02.02.041
с.Алтайское, район д.№7 ул. За-
готзерновская площадка ТКО

60 02.02.042
с.Алтайское, район д.№15а ул.
Белокурихинская площадка ТКО

61 02.02.043
с.Алтайское, район д.№37 ул. Ре-
волюции площадка ТКО

62 02.02.044
с.Алтайское, район д.№22 ул. Мо-
торная площадка ТКО

63 02.02.045
с.Алтайское, район д.№11 ул.
МТС площадка ТКО

64 02.02.046
с.Алтайское, район д.№1 ул. За-
водская площадка ТКО

65 02.02.047
с.Алтайское, район д.№23 ул. За-
водская площадка ТКО

66 02.02.048
Алтайское, район д.№38 ул. Н.Ф.-
Громоздина площадка ТКО

67 02.02.049
с.Алтайское, напротив д.№28
пер.Круглый площадка ТКО

68 02.02.050
с.Алтайское, район д.№26 ул. Со-
ветская площадка ТКО

69 02.02.051
с.Алтайское, район д.№79а ул.
Советская площадка ТКО

70 02.02.052
с.Алтайское, район д.№103, 105
ул. Советская контейнер 2 0,75 ТКО

71 02.02.053
с.Алтайское, район д.№104 ул.
Советская контейнер 3 0,75 ТКО

72 02.02.054
с.Алтайское, район д.№112 ул.
Советская контейнер 2 0,75 ТКО

73 02.02.055
с.Алтайское, район д.№113, 115
ул. Советская контейнер 3 0,75 ТКО

74 02.02.056
с.Алтайское, район д.№125 ул.
Советская контейнер 1 0,75 ТКО

75 02.02.057
с.Алтайское, район д.№126 ул.
Советская контейнер 2 0,75 ТКО



76 02.02.058
с.Алтайское, район д.№127 ул.
Советская контейнер 2 0,75 ТКО

77 02.02.059
с.Алтайское, район д.№135 ул.
Советская контейнер 2 0,75 ТКО

78 02.02.060
с.Алтайское, район д.№174 ул.
Советская контейнер 1 0,75 ТКО

79 02.02.061
с.Алтайское, район д.№200 ул.
Советская контейнер 4 0,75 ТКО

80 02.02.062
с.Алтайское, район д.№233 ул.
Советская контейнер 1 0,75 ТКО

81 02.02.063
с.Алтайское, район д.№295 ул.
Советская площадка ТКО

82 02.02.064
с.Алтайское, район д.№345 ул.
Советская площадка ТКО

83 02.02.065
с.Алтайское, район д.№427 ул.
Советская площадка ТКО

84 02.02.066
с.Алтайское, район д.№473 ул.
Советская площадка ТКО

85 02.02.067
с.Алтайское, район д.№28а ул.
Болотная площадка ТКО

86 02.02.068
с.Алтайское, район д.№2 пер.
Детдомовский площадка ТКО

87 02.02.069
с.Алтайское, район д.№41 ул.
В.С.Ершова площадка ТКО

88 02.02.070
с.Алтайское, район д.№76 ул.
В.С.Ершова площадка ТКО

89 02.02.071
с.Алтайское, район д.№116 ул.
В.С.Ершова площадка ТКО

90 02.02.072
с.Алтайское, район д.№55а ул.
Полевая площадка ТКО

91 02.02.073
с.Алтайское, район д.№77 ул. По-
левая площадка ТКО

92 02.02.074
с.Алтайское, район д.№16 ул.
МТС контейнер 1 0,75 ТКО

93 02.02.075
с.Алтайское, район д.№133 ул.
Советская контейнер 1 0,75 ТКО

94 02.03.001
с.Алтайское, район д.№93 ул. По-
левая контейнер 1 0,75 ТКО

95 02.03.002
с.Алтайское, район д.№7 пер. То-
полевый контейнер 1 0,75 ТКО

96 02.03.003
с.Алтайское, район д.№12 ул.
Южная контейнер 1 0,75 ТКО

97 02.03.004
с.Алтайское, район д.№33Б ул.-
Горная контейнер 1 0,75 ТКО

98 02.03.005
с.Алтайское, район д.№14
ул.К.Маркса контейнер 1 0,75 ТКО

99 02.03.006
с.Алтайское, район д.№19 ул.О-
зерная контейнер 1 0,75 ТКО

100 02.03.007
с.Алтайское, район д.№1 пер. По-
чтовый контейнер 1 0,75 ТКО

101 02.03.008
с.Алтайское, район д.№26 ул.
Октябрьская контейнер 1 0,75 ТКО

102 02.03.009
с.Алтайское, район д.№10а ул.
Целинная контейнер 1 0,75 ТКО

103 02.03.010
с.Алтайское, район д.№40г ул. З.-
Космодемьянской контейнер 1 0,75 ТКО



104 02.03.011
с.Алтайское, район д.№40в ул. З.-
Космодемьянской контейнер 1 0,75 ТКО

105 02.02.001 с.Алтайское, ул.Советская, 97а контейнер 1 0,75 ТКО

106 03.02.001
с.Белое, район д.№23а ул.Моло-
дежная контейнер 1 0,75 ТКО

107 03.02.002 с.Белое, район д.№9 ул.Ключевая контейнер 1 0,75 ТКО

108 03.02.003
с.Белое, район д.№8 ул.Молодеж-
ная контейнер 1 0,75 ТКО

109 03.02.004
с.Белое, район д.№19 ул.Цен-
тральная площадка ТКО

110 03.02.005
с.Белое, район д.№7 пер.Подгор-
ный площадка ТКО

111 03.02.006
с.Белое, район д.№23а ул.Моло-
дежная площадка ТКО

112 03.02.007 с.Комар, район д.№2 ул.Кедровая площадка ТКО

113 03.02.008 с.Комар, район д.№19 ул.Майская площадка ТКО

114 03.02.009 с.Комар, район д.№37 ул.Майская площадка ТКО

115 03.02.010 с.Комар, район д.№1 пер.Луговой площадка ТКО

116 03.02.011 п.Булухта, район д.№1 ул.Речная площадка ТКО

117 03.02.012 п.Булухта, район д.№3 ул.Речная площадка ТКО

118 04.02.001 с.Куяган район д.№4 ул.Песчаная площадка ТКО

119 04.02.002
с.Куяган район д.№71 ул.Песча-
ная площадка ТКО

120 04.02.003
с.Куяган район д.№8 ул.Моло-
дежная площадка ТКО

121 04.02.004
с.Куяган район д.№1 ул.Подгор-
ная площадка ТКО

122 04.02.005
с.Куяган район д.№6 ул.Макру-
шина площадка ТКО

123 04.02.006
с.Никольское, район д.№19 ул.-
Центральная площадка ТКО

124 04.02.007
п.Казанка, район д.№2 ул.Цен-
тральная площадка ТКО

125 04.02.008
с.Булатово район д.№ 9 ул. Цен-
тральная площадка ТКО

126 05.02.001
с.Куяча, район д.№32 ул.Школь-
ная площадка ТКО

127 05.02.002
с.Куяча, район д.№15 ул.Цен-
тральная площадка ТКО

128 05.02.003
с.Куяча, район д.№54 ул.Цен-
тральная площадка ТКО

129 05.02.004
с.Куяча, район д.№11/1 ул.Крас-
ное Знамя площадка ТКО

130 05.02.005
с.Куяча, район д.№38 ул.Парти-
занская площадка ТКО



131 05.02.006

с.Тоурак, район пересечения улиц
Песчаная, Молодежная, Заветы
Ильича площадка ТКО

132 05.02.007
с.Тоурак, район д.№1 ул. Цен-
тральная площадка ТКО

133 05.02.008
с.Тоурак, район д.№21ул. Цен-
тральная площадка ТКО

134 05.02.009
с.Тоурак, район д.№35/2 ул. Цен-
тральная площадка ТКО

135 05.02.010
с.Тоурак, район д.№24 ул. Проле-
тарская площадка ТКО

136 06.02.001
с.Макарьевка, район д.№13а ул.
Центральная площадка ТКО

137 06.02.002
с.Макарьевка, район д.№31 ул.
Центральная площадка ТКО

138 06.02.003
с.Макарьевка, район д.№47 ул.
Центральная площадка ТКО

139 06.02.004
с.Макарьевка, район д.№81 ул.
Центральная площадка ТКО

140 06.02.005
с.Макарьевка, район д.№109 ул.
Центральная площадка ТКО

141 06.02.006
с.Макарьевка, район д.№4б ул.
Набережная площадка ТКО

142 06.02.007
с.Макарьевка, район д.№1 ул.
Молодежная площадка ТКО

143 06.02.008
с.Макарьевка, район д.№42 ул.
Центральная площадка ТКО

144 07.02.001

с.Нижнекаменка пересечение
улиц в районе д.№2 ул.Ленина и
д.№ 12 ул.Зеленая площадка ТКО

145 07.02.002
с.Нижнекаменка район д.№26
пер.Мостовой площадка ТКО

146 07.02.003
с.Нижнекаменка район д.№117
ул. Ленина площадка ТКО

147 07.02.004
с.Нижнекаменка район д.№130
ул. Ленина площадка ТКО

148 07.02.005
с.Нижнекаменка район д.№29 ул.
60 лет Октября площадка ТКО

149 07.02.006
с.Нижнекаменка район д.№73 ул.
60 лет Октября площадка ТКО

150 07.02.007
с.Нижнекаменка район д.№17 ул.
Гагарина площадка ТКО

151 07.02.008
с.Нижнекаменка район д.№71 ул.
Гагарина площадка ТКО

152 07.02.009
с.Нижнекаменка район д.№83 ул.
60 лет Октября площадка ТКО

153 08.02.001
с.Сараса, район д.№2 ул.Красно-
армейская площадка ТКО

154 08.02.002
с.Сараса, район д.№52 ул.Кузьми-
на площадка ТКО

155 08.02.003
с.Сараса, район д.№52 ул.Кузьми-
на площадка ТКО

156 08.02.004 с.Сараса, район д.№23 ул.Садовая площадка ТКО



157 08.02.005
п.Рудник, район д.№4 ул.Нагор-
ная площадка ТКО

158 08.02.006
с.Пролетарка, район д.№40, ул.За-
речная площадка ТКО

159 08.02.007
п.Большая Кыркыла, район д.№3
ул.Березовая площадка ТКО

160 08.02.008
п.Басаргино, район д.№3, ул.Пар-
ковая площадка ТКО

161 08.02.009
п.Черемшанка, раон д.№1 ул.Пар-
ковая площадка ТКО

162 09.02.001
с.Россоши район д.№12 ул. Юби-
лейная площадка ТКО

163 09.02.002
с.Россоши район д.№34 ул. Юби-
лейная площадка ТКО

164 09.02.003
с.Россоши район д.№29 ул. Моло-
дежная площадка ТКО

165 09.02.004
с.Россоши район д.№10 пер. Пар-
ковый площадка ТКО

166 09.02.005
с.Россоши район д.№52 ул.
В.И.Ленина площадка ТКО

167 09.02.006
с.Россоши район д.№14 ул. Лени-
на площадка ТКО

168 09.02.007 с.Россоши район д.№1 ул. Кирова площадка ТКО

169 09.02.008 с.Россоши район д.№3 ул. Титова площадка ТКО

170 09.02.009
с.Россоши район д.№32 ул. Тито-
ва площадка ТКО

171 09.02.010
с.Россоши район д.№5 ул.
Октябрьская площадка ТКО

172 09.02.011
с.Россоши район д.№17 ул.
Октябрьская площадка ТКО

173 09.02.012
с.Россоши район д.№10 ул. Со-
ветская площадка ТКО

174 09.02.013
с.Россоши район д.№29 ул. Со-
ветская площадка ТКО

175 09.02.014
с.Россоши район д.№32 ул. Со-
ветская площадка ТКО

176 09.02.015
с.Россоши район д.№1 ул. Ниж-
няя Новопольская площадка ТКО

177 09.02.016
с.Россоши район д.№16 ул. Верх-
няя Новопольская площадка ТКО

178 09.02.017
с.Россоши район д.№8 ул. Бело-
курихинская площадка ТКО

179 09.02.018
с.Россоши район д.№15 ул. Бело-
курихинская площадка ТКО

180 09.02.019
с.Россоши район д.№50 ул. Бело-
курихинская площадка ТКО

181 09.02.020
с.Россоши район д.№5 ул. Зеле-
ная площадка ТКО

182 09.03.021
с.Россоши район д.№14 ул. Луго-
вая площадка ТКО

183 09.02.022
с.Россоши район д.№26 ул. Луго-
вая площадка ТКО

184 09.02.023
с.Россоши район д.№8 ул. Набе-
режная площадка ТКО



185 09.02.024
с.Россоши район д.№24 ул. Под-
горная площадка ТКО

186 10.02.001
с.Старобелокуриха, район д.№5, 8
ул.Садовая площадка ТКО

187 10.02.002
с.Старобелокуриха, район д.
№19,21 ул. Партизанская площадка ТКО

188 10.02.003
с.Старобелокуриха, район д.№1а,
3 ул. Партизанская площадка ТКО

189 10.02.004
с.Старобелокуриха, район д.№29,
31 ул. Суханова площадка ТКО

190 10.02.005
с.Старобелокуриха, район д.№7,9
ул. Суханова площадка ТКО

191 10.02.006
с.Старобелокуриха, район д.
№20,22 ул. Овчинникова площадка ТКО

192 10.02.007
с.Старобелокуриха, район д.№5,7
ул. Суханова площадка ТКО

193 10.02.008
с.Старобелокуриха, район д.
№178, 180 ул. Советская площадка ТКО

194 10.02.009
с.Старобелокуриха, район д.№5,7
ул. Луговая площадка ТКО

195 10.02.010
с.Старобелокуриха, район д.
№129, 133 ул. Советская площадка ТКО

196 10.02.011
с.Старобелокуриха, район д.
№21,23 ул. Набережная площадка ТКО

197 10.02.012
с.Старобелокуриха, район д.
№158,160 ул. Советская площадка ТКО

198 10.02.013
с.Старобелокуриха, район д.
№101,105 ул. Советская площадка ТКО

199 10.02.014
с.Старобелокуриха, район д.№15а
пер. Каменный площадка ТКО

200 10.02.015
с.Старобелокуриха, район д.
№21,23 ул. Заречная площадка ТКО

201 10.02.016
с.Старобелокуриха, район д.
№104, 106а ул. Советская площадка ТКО

202 10.02.017
с.Старобелокуриха, район д.№12а
ул. Промышленная площадка ТКО

203 10.02.018
с.Старобелокуриха, район д.
№10,12 пер. Березовый площадка ТКО

204 10.02.019
с.Старобелокуриха, район д.
№70,72 ул. Советская площадка ТКО

205 10.02.020
с.Старобелокуриха, район д.
№37,39 ул. Советская площадка ТКО

206 10.02.021
с.Старобелокуриха, район д.
№22,24ул. Молодежная площадка ТКО

207 10.02.022
с.Старобелокуриха, район д.
№21,23 ул. Октябрьская площадка ТКО

208 10.02.023
с.Старобелокуриха, район д.№5,7
ул. Октябрьская площадка ТКО

209 10.02.024
с.Старобелокуриха, район д.№4,6
ул. Советская площадка ТКО

210 10.02.025
с.Старобелокуриха, район д.№34а
ул. Советская площадка ТКО

211 10.02.026
с.Старобелокуриха, район д.
№14,16 ул. Советская площадка ТКО

212 10.02.027
с.Старобелокуриха, район д.
№29,31 ул. Октябрьская площадка ТКО



213 10.02.028
с.Старобелокуриха, район д.№24
ул. Промышленная площадка ТКО


